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Commission des Jeunes

REGROUPEMENT 1 M9 Fleuret
Cachan, 2 avril 2023

Tireurs (présents, ordre des no de série - 16 tireurs)
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rg nom prénom club

1 ABRIL RUIZ Gonzalo CACHAN ALC9
1 BLIMOLI-LASNIER Thomas CRETEIL US
1 CHENARD GASPARIAN Soren CRETEIL US
1 CHOUTEAU Ferdinand VILLEMOMBL
1 DRESCHLER Gabin VINCENNES C
1 EVRARD Paul CRETEIL US
1 GEORGEAUD Viktor VINCENNES C
1 GRADASSI CIRA Nastasia CACHAN ALC9
1 HAMADOU Noah CRETEIL US
1 HERZI Aksel MONTREUIL C
1 JIAN Franck CRETEIL US

1 KIM Dana CRETEIL US
1 LAURONT Inès CACHAN ALC9
1 MERCIER Alexandre CRETEIL US
1 OUAMER-ALI Salma CRETEIL US
1 TAURINES Martin VINCENNES C
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Formule de la compétition
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16 tireurs

1 tour de poules

16 tireurs
4 poules de 4
Décalage par : clubs
16 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 16 tireurs

Tableaux de 4 par niveaux
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BLIMOLI-LASNIER Thomas CRETEIL US  1  V  2 0,333 -2 6 3
GEORGEAUD Viktor VINCENNES CE  V  V  1 0,667 1 7 2
LAURONT Inès CACHAN ALC94  2  2  2 0,000 -3 6 4
KIM Dana CRETEIL US  V  V  V 1,000 4 9 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

CHENARD GASPARIAN Soren CRETEIL US  1  0  2 0,000 -6 3 4
ABRIL RUIZ Gonzalo CACHAN ALC94  V  0  V 0,667 1 6 2
CHOUTEAU Ferdinand VILLEMOMBLE  V  V  V 1,000 9 9 1
OUAMER-ALI Salma CRETEIL US  V  1  0 0,333 -4 4 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

JIAN Franck CRETEIL US  0  0  0 0,000 -9 0 4
DRESCHLER Gabin VINCENNES CE  V  V  1 0,667 4 7 2
HERZI Aksel MONTREUIL CA  V  0  1 0,333 -2 4 3
HAMADOU Noah CRETEIL US  V  V  V 1,000 7 9 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

MERCIER Alexandre CRETEIL US  1  V  1 0,333 -1 5 3
TAURINES Martin VINCENNES CE  V  V  2 0,667 3 8 1
GRADASSI CIRA Nastasia CACHAN ALC94  0  1  V 0,333 -3 4 4
EVRARD Paul CRETEIL US  V  V  1 0,667 1 7 2

Document engarde-escrime.com - 2023-04-03 10:59 - Page 3



CID Est
Commission des Jeunes

REGROUPEMENT 1 M9 Fleuret
Cachan, 2 avril 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHOUTEAU Ferdinand VILLEMOMBL 1,000 9 9
2 HAMADOU Noah CRETEIL US 1,000 7 9
3 KIM Dana CRETEIL US 1,000 4 9
4 DRESCHLER Gabin VINCENNES C 0,667 4 7
5 TAURINES Martin VINCENNES C 0,667 3 8
6 EVRARD Paul CRETEIL US 0,667 1 7
6 GEORGEAUD Viktor VINCENNES C 0,667 1 7
8 ABRIL RUIZ Gonzalo CACHAN ALC9 0,667 1 6
9 MERCIER Alexandre CRETEIL US 0,333 -1 5

10 BLIMOLI-LASNIER Thomas CRETEIL US 0,333 -2 6
11 HERZI Aksel MONTREUIL C 0,333 -2 4
12 GRADASSI CIRA Nastasia CACHAN ALC9 0,333 -3 4
13 OUAMER-ALI Salma CRETEIL US 0,333 -4 4
14 LAURONT Inès CACHAN ALC9 0,000 -3 6
15 CHENARD GASPARIAN Soren CRETEIL US 0,000 -6 3
16 JIAN Franck CRETEIL US 0,000 -9 0
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Tableaux de 4 par niveaux
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1 CHOUTEAU Ferdinan VILLEMOMBLE

Phase 1

4 DRESCHLER Gabin VINCENNES CE 6/1

3 KIM Dana CRETEIL US

2 HAMADOU Noah CRETEIL US 6/4

5 TAURINES Martin VINCENNES CE

8 ABRIL RUIZ Gonzalo CACHAN ALC94 6/3

7 GEORGEAUD Viktor VINCENNES CE

6 EVRARD Paul CRETEIL US 6/4

9 MERCIER Alexandre CRETEIL US

12 GRADASSI CIRA Na CACHAN ALC94 6/3

11 HERZI Aksel MONTREUIL CA

10 BLIMOLI-LASNIER CRETEIL US 6/5

13 OUAMER-ALI Salma CRETEIL US

16 JIAN Franck CRETEIL US 6/3

15 CHENARD GASPARI CRETEIL US

14 LAURONT Inès CACHAN ALC94 6/4

CHOUTEAU Ferdinan

Phase 2

HAMADOU Noah
6/3

TAURINES Martin

GEORGEAUD Viktor
6/4

GRADASSI CIRA Na

HERZI Aksel
6/4

OUAMER-ALI Salma

CHENARD GASPARI
6/0

CHOUTEAU Ferdinan

Phase 0

TAURINES Martin

HERZI Aksel

OUAMER-ALI Salma

Phase 0
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Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club

1 CHOUTEAU Ferdinand VILLEMOMBL
2 HAMADOU Noah CRETEIL US
3 KIM Dana CRETEIL US
4 DRESCHLER Gabin VINCENNES C
5 TAURINES Martin VINCENNES C
6 GEORGEAUD Viktor VINCENNES C
7 EVRARD Paul CRETEIL US
8 ABRIL RUIZ Gonzalo CACHAN ALC9
9 HERZI Aksel MONTREUIL C

10 GRADASSI CIRA Nastasia CACHAN ALC9
11 MERCIER Alexandre CRETEIL US
12 BLIMOLI-LASNIER Thomas CRETEIL US
13 OUAMER-ALI Salma CRETEIL US
14 CHENARD GASPARIAN Soren CRETEIL US
15 LAURONT Inès CACHAN ALC9
16 JIAN Franck CRETEIL US
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